
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион по аренде и продаже земельных участков №5279582-1"
№ протокола 02/06/2023
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010614:564
Дата публикации 02.06.2023 12:56
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,1487 га с кадастровым

номером 21:02:010614:564, расположенный на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Промышленная, для строительства гаража
(гаражей)

Дата рассмотрения заявок 02.06.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnD6VbaWr7WPPVDwGUtinEu2uyXV022KaZU3UsivoL7MlCq1yOYL2olJZAPpw0vXBzw&fi=1453882


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 4
Краткое наименование Морозов
Андрей Константинович
ИНН 212410665170

Дата отправки
01.06.2023 13:49:08

Допустить

Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование ИП
Дроздов Дмитрий Евгеньевич
ИНН 213012307964

Дата отправки
24.05.2023 10:22:52

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
ФИО Дмитриев Роман Евгеньевич
ИНН 213010065220

Дата отправки
01.06.2023 11:44:24

Отказать
Основание отклонения:
Непоступление задатка на
дату рассмотрения заявок на
участие в аукционе (ч.8
ст.39.12 ЗК РФ).

Порядковый номер заявителя 2
ФИО Николаева Евгения Валерьевна
ИНН 213000318150

Дата отправки
27.05.2023 11:51:56

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY6oIjevznro2eAG4BOzW6fcQiBpI7cE-KUYyXYJBbgn-g&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY6oIjevznro2eAG4BOzW6fcQiBpI7cE-KUYyXYJBbgn-g&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLkAHUCBurXft7lsq18homdwyKSH4J1NcwsvEkniHWqLoRDdpOBnNkSqPpCHsm_WOw&fi=1974704
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLkAHUCBurXft7lsq18homdwyKSH4J1NcwsvEkniHWqLoRDdpOBnNkSqPpCHsm_WOw&fi=1974704
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFBVZXzxJ0hQbnC76PwEep8zhRUIYHEZkco10VnFkItYZ-9WO1lhRDMao21xEwz8Uw&fi=1979297
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnO629HbM1KZrE0i_oOHPoGsP9qxegcygfghbC1URigcGf8dkeYd3_WHp2IZL7BgxBw&fi=1973255

